
blad 1 van 1  

RAADSBESLUIT 

 
De raad van de gemeente Rozendaal; 
 
Gelezen de notite start Dorpsschool d.d. 14 maart 2017 van burgemeester en wethouders; 
 
      
 
      
 

BESLUIT 

 
Het college toe te staan het beschikbaar gestelde budget voor de realisatiefase van de school te 
gebruiken om na inwerkingtreding van het bestemmingsplan te starten met de realisatiefase van de 
Nieuwe Dorpsschool
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 
de gemeenteraad van Rozendaal d.d. 28 maart 2017, 
De griffier, 
K.M.Schaap 

de voorzitter, 
drs. J.H.Klein Molekamp 

 
 


